
1 
 

Dodatek č. 1 ke 
S M L O U V Ě    O    D Í L O  

 
 
 

č. objednatele SD/00009/2020/1                        č. zhotovitele  2020/1 
 

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "občanský zákoník"), mezi níže uvedenými smluvními stranami 
  

 
I.   SMLUVNÍ STRANY 
 
1.1 Objednatel:  MĚSTO TÁBOR 
 
       zastoupené starostou Ing. Štěpánem Pavlíkem 
       se sídlem Žižkovo nám. čp. 2, 390 15 Tábor 
          
       zástupce pro věci smluvní Ing. Štěpán Pavlík                 
       zástupce pro věci technické Ing. Karel Hotový, xxxxx.xxxxxxxxxxxxxx.xx, 
                                                        Ing. Pavel Stolař, xxxxx.xxxxxxxxxxxxxx.xx 

dozor investora a koordinátor BOZP bude určen při převzetí staveniště a zapsán do 
stavebního deníku 

IČ      00253014                      (DIČ        CZ00253014) 
 bankovní spojení xxxxx xxxxxxxxxx, x.x., xxxxxxx xxxxx   
 číslo účtu  xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 xxx. xxx xxx xxx, xxx.. xxx xxx xxx xxxx. xxxxx xxxxxxx 
 xxx. xxx xxx xxx, xxx. xxx xxx xxx xxxx. xxxxx xxxxxxx       
(dále jen "objednatel") 
  
 
1.2 Zhotovitel:                         PRAGOTRADE spol. s r.o.               
 

se sídlem Maršála Rybalka 379, 273 08 Pchery - Humny 
  
       zástupce pro věci smluvní  xxxxx xxxxxx, jednatel společnosti 
       zástupce pro věci technické xxxxx xxxxxx, jednatel společnosti 
       odborné vedení provádění stavby – stavbyvedoucí: xxx. xxxxxxxx xxxxxx 
     -  obor autorizace:        Pozemní stavby 
           -  číslo autorizace:        10579 
   
 IČ   16189612 DIČ     CZ16189612  
 obchodní rejstřík C 1274 
 bankovní spojení xxxxx xxxxxxxxxx, x.x. 
 číslo účtu xxxxxxxxxxxxxx 
       xxx. xxx xxx xxx, xxx xxxxx, xxxxxxx  xxxxxxxxxxxxxx.xx      
 (dále jen "zhotovitel")      
   
     



2 
 

II. PREAMBULE 

2.1 Smluvní strany uzavřely dne 8.1.2020 smlouvu o dílo jejíž předmětem plnění je 
realizace stavby s názvem: „Demolice a úpravy ploch areálu bývalých kasáren Jana 
Žižky v Táboře“  

            a to podle: 
 projektové dokumentace stavby "Demolice a úpravy ploch areálu bývalých kasáren 

Jana Žižky v Táboře", jejímž zpracovatelem je xxx.xxxx. xxxxxxxxx xxxxxxx, Poříční 
234, 390 01 Tábor, IČ: 65944712,, 

 soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (dále též "soupis prací"),  
 zadávacích podmínek stejnojmenného zadávacího řízení objednatele, 
 nabídky zhotovitele v tomto zadávacím řízení a  
 podle této smlouvy (dále jen "dílo"). 

 
2.2  Vzhledem ke skutečnostem, že v průběhu realizace stavby došlo zaprvé 

k neočekávaným skutečnostem a  za druhé k doplnění a drobným změnám zadání 
objednatele vznikly vícepráce a méněpráce definované změnovými listy (nedílnou 
součástí tohoto Dodatku č. 1). 

 
 

III. PŘEDMĚT DODATKU 

3.1     Smluvní strany se na základě výše uvedeného dohodly na změně čl. 5.1 Smlouvy, a to 
tak, že nové znění čl. 5.1 Smlouvy je následující: 

 
 Cena díla je stanovena na základě výsledku předmětného zadávacího řízení, nabídky 

zhotovitele a odsouhlasených víceprací a méněprací a je cenou nejvýše přípustnou za 
splnění díla dle této smlouvy a činí celkem: 

Cena dle smlouvy původní:      5.475.762 Kč bez DPH 
Cena dle ZL 1 až 9 (méněpráce a vícepráce) 
- Méněpráce       - 763.623,66 Kč bez DPH 

- Vícepráce                                                                                 498.810,53 Kč bez DPH 

 
Nová cena dle dodatku č.1,.: 

 
  5 210 948,87         Kč      celkem bez DPH 
 

  1 094 299,26       Kč       DPH, tj. 21 %   
 
  6 305 248,13         Kč      celkem vč. DPH 
 
3.2  Smluvní strany se dále dohody, že ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem č. 1 nedotčená 

zůstávají v platnosti 
3.3.      Změny specifikované změnovými listy ZL1-ZL8 činí celkem v souladu s § 222, odst.4 

zákona 134/2016 Sb. Hodnotu 692.522,52 Kč a oproti původní  hodnotě veřejné 
zakázky dle smlouvy o dílo činí 12,6%, což je v souladu s ustanovením § 222 odst.4, 
písm. b ZL č.9 se do hodnoty změny nezapočítává, neboť v rámci objednavatele cenu 
nemění. 

  
  
 
 



3 
 

IV.  ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 
4.1   Tento Dodatek č. 1 byl sepsán v pěti (5) vyhotoveních s platností originálu, z nichž 

Objednatel obdrží tři (3) stejnopisy a Zhotovitel dva (2) stejnopisy. 
 
 
12.11  Nedílnou součástí smlouvy jsou tyto přílohy: 

Příloha č. 1 – Změnový list č. 1………………………… - 6 275,51 Kč bez DPH 
Příloha č. 2 – Změnový list č. 2………………………… - 11 066,30 Kč bez DPH 
Příloha č. 3 – Změnový list č. 3 ………………………… - 29 586,31 Kč bez DPH 
Příloha č. 4 - Změnový list č. 4  ………………………… - 146 783,50 Kč bez DPH 
Příloha č. 5 - Změnový list č. 5…………………………  + 167 987,56 Kč bez DPH 
Příloha č. 6 - Změnový list č. 6…………………………  + 70 495,63 Kč bez DPH 
Příloha č. 7 - Změnový list č. 7…………………………  + 100 463,44 Kč bez DPH 
Příloha č. 8 - Změnový list č. 8…………………………  + 159 863,90 Kč bez DPH 
Příloha č. 9 - Změnový list č. 9………………………… - 569 912,04 Kč bez DPH 
Příloha č. 10 – Rozpočet víceprací a méněprací……… - 763 623,66 Kč bez DPH 
               + 498 810,53 kč bez DPH 
 

 
 
 
Na znamení souhlasu s obsahem této smlouvy připojují obě strany smlouvy své podpisy: 
 
 
Tábor, dne 3.6.2020                         Pchery, dne 21. 5. 2020 
 
Za objednatele: Za zhotovitele:  
 
 
 
 
 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
Ing. Štěpán Pavlík                                                      xxxxx xxxxxx 
starosta      jednatel společnosti 
 



Změnový list č.1 
 
 
Název akce: Demolice a úpravy ploch areálu bývalých kasáren Jana Žižky v Táboře 
 
Objednatel:  Město Tábor, Žižkovo nám. čp. 2, 390 15 tábor, IČ 00253014 
 
Zhotovitel: PRAGOTRADE spol. s r.o., Maršála Rybalka 379, 273 08 Pchery, IČ 16189 
   
Číslo SOD objednatele / zhotovitele:   2020/1 
   
Projektant: xxx. xxxx. xxxxxxxxx xxxxxxx 
 
Stavební objekt/část stavby: Objekt18 - 01 17081706 Pol 
 
Technický popis změny stavby: Ponechána část oplocení vzhledem k rozdílným 
výškám terénu uvnitř areálu a vnějšího chodníku, kdy oplocení částečně tvoří opěru 
pro násyp zemin. Odstraněním by došlo k výškovému rozporu. 
 
 
 
 
Dopad na cenu:     méněpráce:         6 275,51 Kč bez DPH 
                                vícepráce:            0 Kč bez DPH 
                                ZL celkem:    snížení ceny o:       -  6 275,51 Kč bez DPH 
 
Vliv na plnění HMG:  
 
Přílohy:    Položkový rozpočet změny    
 
ZL vypracoval stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis):  
 
 
Vyjádření projektanta (jméno, datum, razítko, podpis,):  Se změnou souhlasím. 
 
 
Dozor investora:  
Ing. Vladimír Kofroň (datum, razítko, podpis): 
 
 
Schvalovací doložka objednatele: 
 
Vedoucí odboru investic a SF: 
Ing. Karel Hotový (datum, podpis): 
 
U změn, jejichž řešení nesnese odkladu: 
 
Starosta města:  
Ing. Štěpán Pavlík (datum, podpis): 
(vícepráce nad 100 000,- Kč bez DPH) 
 
Člen Rady města Tábora 
(jméno, datum, podpis): 
(vícepráce nad 200 000,- Kč bez DPH) 
 
U ostatních změn: 



 
Změna byla schválena usnesením RM č.j. …………………….. ze dne ……………………. 



Změnový list č.2 
 
 
Název akce: Demolice a úpravy ploch areálu bývalých kasáren Jana Žižky v Táboře 
 
Objednatel:  Město Tábor, Žižkovo nám. čp. 2, 390 15 tábor, IČ 00253014 
 
Zhotovitel: PRAGOTRADE spol. s r.o., Maršála Rybalka 379, 273 08 Pchery, IČ 16189 
   
Číslo SOD objednatele / zhotovitele:   2020/1 
   
Projektant: xxx. xxxx. xxxxxxxxx xxxxxxx 
 
Stavební objekt/část stavby: Objekt27 - 01 17081709 Pol 
 
Technický popis změny stavby: Ponecháno kompletní oplocení oddělující areál 
bývalých kasáren od přilehlého bytového domu a jeho parkoviště. 
 
 
 
 
Dopad na cenu:     méněpráce:                 11 066,30 Kč bez DPH 
                                vícepráce:            0 Kč bez DPH 
                                ZL celkem:    snížení ceny o:       - 11 066,30 Kč bez DPH 
 
Vliv na plnění HMG:  
 
Přílohy:    Položkový rozpočet změny    
 
ZL vypracoval stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis):  
 
 
Vyjádření projektanta (jméno, datum, razítko, podpis,):  Se změnou souhlasím. 
 
 
Dozor investora:  
Ing. Vladimír Kofroň (datum, razítko, podpis): 
 
 
Schvalovací doložka objednatele: 
 
Vedoucí odboru investic a SF: 
Ing. Karel Hotový (datum, podpis): 
 
U změn, jejichž řešení nesnese odkladu: 
 
Starosta města:  
Ing. Štěpán Pavlík (datum, podpis): 
(vícepráce nad 100 000,- Kč bez DPH) 
 
Člen Rady města Tábora 
(jméno, datum, podpis): 
(vícepráce nad 200 000,- Kč bez DPH) 
 
U ostatních změn: 
 



Změna byla schválena usnesením RM č.j. …………………….. ze dne ……………………. 



Změnový list č.3 
 
 
Název akce: Demolice a úpravy ploch areálu bývalých kasáren Jana Žižky v Táboře 
 
Objednatel:  Město Tábor, Žižkovo nám. čp. 2, 390 15 tábor, IČ 00253014 
 
Zhotovitel: PRAGOTRADE spol. s r.o., Maršála Rybalka 379, 273 08 Pchery, IČ 16189 
   
Číslo SOD objednatele / zhotovitele:   2020/1 
   
Projektant: xxx. xxxx. xxxxxxxxx xxxxxxx 
 
Stavební objekt/část stavby: Objekt24 - 01 17081708 Pol 
 
Technický popis změny stavby: Ponecháno oplocení jako bariéra a ochrana funkčního 
horkovodu. Z oplocení sundány pouze plechy. 
 
 
 
 
Dopad na cenu:     méněpráce:                 29 586,31 Kč bez DPH 
                                vícepráce:            0 Kč bez DPH 
                                ZL celkem:    snížení ceny o:      - 29 586,31 Kč bez DPH 
 
Vliv na plnění HMG:  
 
Přílohy:    Položkový rozpočet změny    
 
ZL vypracoval stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis):  
 
 
Vyjádření projektanta (jméno, datum, razítko, podpis,):  Se změnou souhlasím. 
 
 
Dozor investora:  
Ing. Vladimír Kofroň (datum, razítko, podpis): 
 
 
Schvalovací doložka objednatele: 
 
Vedoucí odboru investic a SF: 
Ing. Karel Hotový (datum, podpis): 
 
U změn, jejichž řešení nesnese odkladu: 
 
Starosta města:  
Ing. Štěpán Pavlík (datum, podpis): 
(vícepráce nad 100 000,- Kč bez DPH) 
 
Člen Rady města Tábora 
(jméno, datum, podpis): 
(vícepráce nad 200 000,- Kč bez DPH) 
 
U ostatních změn: 
 



Změna byla schválena usnesením RM č.j. …………………….. ze dne ……………………. 



Změnový list č.4 
 
 
Název akce: Demolice a úpravy ploch areálu bývalých kasáren Jana Žižky v Táboře 
 
Objednatel:  Město Tábor, Žižkovo nám. čp. 2, 390 15 tábor, IČ 00253014 
 
Zhotovitel: PRAGOTRADE spol. s r.o., Maršála Rybalka 379, 273 08 Pchery, IČ 16189 
   
Číslo SOD objednatele / zhotovitele:   2020/1 
   
Projektant: xxx. xxxx. xxxxxxxxx xxxxxxx 
 
Stavební objekt/část stavby: Objekt63 - 02 170818060 Pol 
 
Technický popis změny stavby: Geotextilie nebyla použita – neplnila by dostatečně 
původní záměr. 
 
 
 
 
Dopad na cenu:     méněpráce:                 146 783,50 Kč bez DPH 
                                vícepráce:              0 Kč bez DPH 
                                ZL celkem:    snížení ceny o:      - 146 783,50 Kč bez DPH 
 
Vliv na plnění HMG:  
 
Přílohy:    Položkový rozpočet změny    
 
ZL vypracoval stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis):  
 
 
Vyjádření projektanta (jméno, datum, razítko, podpis,):  Se změnou souhlasím. 
 
 
Dozor investora:  
Ing. Vladimír Kofroň (datum, razítko, podpis): 
 
 
Schvalovací doložka objednatele: 
 
Vedoucí odboru investic a SF: 
Ing. Karel Hotový (datum, podpis): 
 
U změn, jejichž řešení nesnese odkladu: 
 
Starosta města:  
Ing. Štěpán Pavlík (datum, podpis): 
(vícepráce nad 100 000,- Kč bez DPH) 
 
Člen Rady města Tábora 
(jméno, datum, podpis): 
(vícepráce nad 200 000,- Kč bez DPH) 
 
U ostatních změn: 
 



Změna byla schválena usnesením RM č.j. …………………….. ze dne ……………………. 



Změnový list č.5 
 
 
Název akce: Demolice a úpravy ploch areálu bývalých kasáren Jana Žižky v Táboře 
 
Objednatel:  Město Tábor, Žižkovo nám. čp. 2, 390 15 tábor, IČ 00253014 
 
Zhotovitel: PRAGOTRADE spol. s r.o., Maršála Rybalka 379, 273 08 Pchery, IČ 16189 
   
Číslo SOD objednatele / zhotovitele:   2020/1 
   
Projektant: xxx. xxxx. xxxxxxxxx xxxxxxx 
 
Stavební objekt/část stavby: bourací práce – p.č. 1457/6 
 
Technický popis změny stavby: Odstranění zbytku stavby na p.č. 1457/6. Na ploše 
pozůstatky základů původního objektu, které vystupovali nad okolní terén. Z hlediska 
budoucího otevřeného přístupu pro obyvatelstvo by hrozilo v případě pohybu osob na 
této konstrukci riziko nekontrolovatelného pádu z výšky.  S ohledem na bezpečnost 
byl objekt odstraněn. 
 
 
 
 
Dopad na cenu:     méněpráce:                                 0 Kč bez DPH 
                                vícepráce:                  167 987,56 Kč bez DPH 
                                ZL celkem:    snížení ceny o:     + 167 987,56 Kč bez DPH 
 
Vliv na plnění HMG:  
 
Přílohy:    Položkový rozpočet změny    
 
ZL vypracoval stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis):  
 
 
Vyjádření projektanta (jméno, datum, razítko, podpis,):  Se změnou souhlasím. 
 
 
Dozor investora:  
Ing. Vladimír Kofroň (datum, razítko, podpis): 
 
 
Schvalovací doložka objednatele: 
 
Vedoucí odboru investic a SF: 
Ing. Karel Hotový (datum, podpis): 
 
U změn, jejichž řešení nesnese odkladu: 
 
Starosta města:  
Ing. Štěpán Pavlík (datum, podpis): 
(vícepráce nad 100 000,- Kč bez DPH) 
 
Člen Rady města Tábora 
(jméno, datum, podpis): 
(vícepráce nad 200 000,- Kč bez DPH) 



 
U ostatních změn: 
 
Změna byla schválena usnesením RM č.j. …………………….. ze dne ……………………. 



Změnový list č.6 
 
 
Název akce: Demolice a úpravy ploch areálu bývalých kasáren Jana Žižky v Táboře 
 
Objednatel:  Město Tábor, Žižkovo nám. čp. 2, 390 15 tábor, IČ 00253014 
 
Zhotovitel: PRAGOTRADE spol. s r.o., Maršála Rybalka 379, 273 08 Pchery, IČ 16189 
   
Číslo SOD objednatele / zhotovitele:   2020/1 
   
Projektant: xxx. xxxx. xxxxxxxxx xxxxxxx 
 
Stavební objekt/část stavby: bourací práce – vyklizení objektu 
 
Technický popis změny stavby: Při přípravných pracích před zahájením demolice po 
otevření objektů bylo nalezeno značné znečištění komunálními odpady. Objekty byly 
využívány pravděpodobně bezdomovci, kteří objekty znečistily všemožnými odpady. 
Tyto musely být kompletně ručně vyklizeny a odpady předány oprávněné osobě pro 
nakládání s takovým odpadem. 
 
 
 
 
Dopad na cenu:     méněpráce:                                 0 Kč bez DPH 
                                vícepráce:                    70 495,63 Kč bez DPH 
                                ZL celkem:    snížení ceny o:     +   70 495,63 Kč bez DPH 
 
Vliv na plnění HMG:  
 
Přílohy:    Položkový rozpočet změny    
 
ZL vypracoval stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis):  
 
 
Vyjádření projektanta (jméno, datum, razítko, podpis,):  Se změnou souhlasím. 
 
 
Dozor investora:  
Ing. Vladimír Kofroň (datum, razítko, podpis): 
 
 
Schvalovací doložka objednatele: 
 
Vedoucí odboru investic a SF: 
Ing. Karel Hotový (datum, podpis): 
 
U změn, jejichž řešení nesnese odkladu: 
 
Starosta města:  
Ing. Štěpán Pavlík (datum, podpis): 
(vícepráce nad 100 000,- Kč bez DPH) 
 
Člen Rady města Tábora 
(jméno, datum, podpis): 
(vícepráce nad 200 000,- Kč bez DPH) 



 
U ostatních změn: 
 
Změna byla schválena usnesením RM č.j. …………………….. ze dne ……………………. 



Změnový list č.7 
 
 
Název akce: Demolice a úpravy ploch areálu bývalých kasáren Jana Žižky v Táboře 
 
Objednatel:  Město Tábor, Žižkovo nám. čp. 2, 390 15 tábor, IČ 00253014 
 
Zhotovitel: PRAGOTRADE spol. s r.o., Maršála Rybalka 379, 273 08 Pchery, IČ 16189 
   
Číslo SOD objednatele / zhotovitele:   2020/1 
   
Projektant: xxx. xxxx. xxxxxxxxx xxxxxxx 
 
Stavební objekt/část stavby: bourací práce – Dozdění - ponechána zeď u památníku 
 
Technický popis změny stavby: Po odstranění objektů SO-02, SO-03 a SO-04 byla 
odhalena kompletně stěna tvořící oplocení se sousedním pietním místem. Tato zeď 
musela být před montáží ochranné stříšky dle PD místně opravována a dozdívána na 
stejnorodou šíři s ohledem na stabilitu celkového díla vzhledem k trvanlivosti, kvalitě 
a statickým vlastnostem. Dále došlo k místním opravám na ponechávaných oplocení – 
betonování prasklin a  
 
 
 
 
Dopad na cenu:     méněpráce:                                 0 Kč bez DPH 
                                vícepráce:                  100 463,44 Kč bez DPH 
                                ZL celkem:    snížení ceny o:     + 100 463,44 Kč bez DPH 
 
Vliv na plnění HMG:  
 
Přílohy:    Položkový rozpočet změny    
 
ZL vypracoval stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis):  
 
 
Vyjádření projektanta (jméno, datum, razítko, podpis,):  Se změnou souhlasím. 
 
 
Dozor investora:  
Ing. Vladimír Kofroň (datum, razítko, podpis): 
 
 
Schvalovací doložka objednatele: 
 
Vedoucí odboru investic a SF: 
Ing. Karel Hotový (datum, podpis): 
 
U změn, jejichž řešení nesnese odkladu: 
 
Starosta města:  
Ing. Štěpán Pavlík (datum, podpis): 
(vícepráce nad 100 000,- Kč bez DPH) 
 
Člen Rady města Tábora 
(jméno, datum, podpis): 



(vícepráce nad 200 000,- Kč bez DPH) 
 
U ostatních změn: 
 
Změna byla schválena usnesením RM č.j. …………………….. ze dne ……………………. 



Změnový list č.8 
 
 
Název akce: Demolice a úpravy ploch areálu bývalých kasáren Jana Žižky v Táboře 
 
Objednatel:  Město Tábor, Žižkovo nám. čp. 2, 390 15 tábor, IČ 00253014 
 
Zhotovitel: PRAGOTRADE spol. s r.o., Maršála Rybalka 379, 273 08 Pchery, IČ 16189 
   
Číslo SOD objednatele / zhotovitele:   2020/1 
   
Projektant: xxx. xxxx. xxxxxxxxx xxxxxxx 
 
Stavební objekt/část stavby: změna využití území – Zemina - přesuny vhodné zeminy + 
úprava stávající nevhodné 
 
Technický popis změny stavby: Po rozkrytí deponie zeminy určené pro finální úpravy 
budovaného kopce bylo zjištěno značné znečištění tohoto materiálu ostatními 
stavebními a demoličními odpady – především cihlou a betonem. Po dohodě 
s investorem byla z jiné stavby navážena vhodná zemina. Celkově bylo však množství 
nedostatečné, a tak musel být použit všechen materiál. Původní musel být přetříděn 
na hrubotřídiči pro eliminaci nežádoucích příměsí. Došlo k navýšení manipulací 
s potřebným materiálem a jeho tříděním. 
 
 
 
 
Dopad na cenu:     méněpráce:                                 0 Kč bez DPH 
                                vícepráce:                  159 863,90 Kč bez DPH 
                                ZL celkem:    snížení ceny o:     + 159 863,90 Kč bez DPH 
 
Vliv na plnění HMG:  
 
Přílohy:    Položkový rozpočet změny    
 
ZL vypracoval stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis):  
 
 
Vyjádření projektanta (jméno, datum, razítko, podpis,):  Se změnou souhlasím. 
 
 
Dozor investora:  
Ing. Vladimír Kofroň (datum, razítko, podpis): 
 
 
Schvalovací doložka objednatele: 
 
Vedoucí odboru investic a SF: 
Ing. Karel Hotový (datum, podpis): 
 
U změn, jejichž řešení nesnese odkladu: 
 
Starosta města:  
Ing. Štěpán Pavlík (datum, podpis): 
(vícepráce nad 100 000,- Kč bez DPH) 
 



Člen Rady města Tábora 
(jméno, datum, podpis): 
(vícepráce nad 200 000,- Kč bez DPH) 
 
U ostatních změn: 
 
Změna byla schválena usnesením RM č.j. …………………….. ze dne ……………………. 



Změnový list č.9 
 
 
Název akce: Demolice a úpravy ploch areálu bývalých kasáren Jana Žižky v Táboře 
 
Objednatel:  Město Tábor, Žižkovo nám. čp. 2, 390 15 tábor, IČ 00253014 
 
Zhotovitel: PRAGOTRADE spol. s r.o., Maršála Rybalka 379, 273 08 Pchery, IČ 16189 
   
Číslo SOD objednatele / zhotovitele:   2020/1 
   
Projektant: xxx. xxxx. xxxxxxxxx xxxxxxx 
 
Stavební objekt/část stavby: Objekt72 - 03 17081701 Pol 
 
Technický popis změny stavby: Na práce spojené s povýsadbovou péčí bude 
v souladu  s článkem 6.8. smlouvy uzavřena samostatná smlouva s OŽP Města Tábora 
ve stejné výši.  
 
 
 
 
Dopad na cenu:     méněpráce:                 569 912,04 Kč bez DPH 
                                vícepráce:                                  0 Kč bez DPH 
                                ZL celkem:    snížení ceny o:     -  569 912,04 Kč bez DPH 
 
Vliv na plnění HMG:  
 
Přílohy:    Položkový rozpočet změny    
 
ZL vypracoval stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis):  
 
 
Vyjádření projektanta (jméno, datum, razítko, podpis,):  Se změnou souhlasím. 
 
 
Dozor investora:  
Ing. Vladimír Kofroň (datum, razítko, podpis): 
 
 
Schvalovací doložka objednatele: 
 
Vedoucí odboru investic a SF: 
Ing. Karel Hotový (datum, podpis): 
 
U změn, jejichž řešení nesnese odkladu: 
 
Starosta města:  
Ing. Štěpán Pavlík (datum, podpis): 
(vícepráce nad 100 000,- Kč bez DPH) 
 
Člen Rady města Tábora 
(jméno, datum, podpis): 
(vícepráce nad 200 000,- Kč bez DPH) 
 
U ostatních změn: 



 
Změna byla schválena usnesením RM č.j. …………………….. ze dne ……………………. 



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 24. 4. 2020

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

2020/2b
Tábor - méněráce

160 360,9721,00%
0,0015,00%

763 623,66

Sazba daně Základ daně Výše daně
763 623,66

0,00

CZK 923 984,63

Strana 1 z 17



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2020/2b

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

 
 

Cena s DPH [CZK]

7 593,376 275,51
13 390,2211 066,30
35 799,4429 586,31

177 608,04146 783,50
689 593,57569 912,04

763 623,66 923 984,63

Kód

Tábor - méněráce

24. 4. 2020

Popis Cena bez DPH [CZK]

4 Objekt63 - 02 170818060 Pol
5 Objekt72 - 03 17081701 Pol

1 Objekt18 - 01 17081706 Pol
2 Objekt27 - 01 17081709 Pol
3 Objekt24 - 01 17081708 Pol

Strana 2 z 17



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 24. 4. 2020

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 6 275,51

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 6 275,51 21,00% 1 317,86

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 7 593,37

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Tábor - méněráce

Objekt18 - 01 17081706 Pol

 

Strana 3 z 17



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 24. 4. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 6 275,51

Objekt18 - 01 17081706 Pol

Tábor - méněráce

Strana 4 z 17



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 24. 4. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 6 275,51
1 K 962051115R00 Bourání příček železobetonových tl. 10 cm ŽB oplocení m2 122,400 42,59 5 213,02

2 K 979083111R00 Vodorovné přemístění suti na skládku do 100 m t 20,539 24,84 510,19

3 K 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 20,539 1,11 22,80

4 K 979096111U00 Drcení stavebního odpadu z demolic t 20,539 25,78 529,50

Tábor - méněráce

Objekt18 - 01 17081706 Pol

Strana 5 z 17



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 24. 4. 2020

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 11 066,30

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 11 066,30 21,00% 2 323,92

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 13 390,22

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Tábor - méněráce

Objekt27 - 01 17081709 Pol

 

Strana 6 z 17



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 24. 4. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 11 066,30

Objekt27 - 01 17081709 Pol

Tábor - méněráce

Strana 7 z 17



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 24. 4. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 11 066,30
1 K 966006123R00 Odstranění sloupků obetonovaných kus 112,000 65,61 7 348,32

2 K 966079881R00 Přerušení ocelových profilů průřezu do 7 cm2 kus 112,000 18,81 2 106,72

3 K 767911812U00 Dmtž drát pletivo v -2,0m m 282,000 3,45 972,90

4 K 979083117R00 Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m t 5,739 22,26 127,75

5 K 979083191R00 Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m t 22,957 2,65 60,84

6 K 979087112R00 Nakládání suti na dopravní prostředky t 5,739 22,01 126,32

7 K 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 5,739 1,11 6,37

8 K 979098191U00 Skládkovné suti netříděné t 5,739 55,25 317,08

Tábor - méněráce

Objekt27 - 01 17081709 Pol

Strana 8 z 17



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 24. 4. 2020

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 29 586,31

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 29 586,31 21,00% 6 213,13

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 35 799,44

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Tábor - méněráce

Objekt24 - 01 17081708 Pol

 

Strana 9 z 17



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 24. 4. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 29 586,31

Objekt24 - 01 17081708 Pol

Tábor - méněráce

Strana 10 z 17



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 24. 4. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 29 586,31
1 K 962032231R00 Bourání zdiva z cihel pálených na MVC m3 125,235 141,12 17 673,16

2 K 979083111R00 Vodorovné přemístění suti na skládku do 100 m t 221,431 24,84 5 500,35

3 K 979083117R00 Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m t 6,332 22,26 140,95

4 K 979083191R00 Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m t 25,327 2,65 67,12

5 K 979087112R00 Nakládání suti na dopravní prostředky t 6,332 22,01 139,37

6 K 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 6,332 1,11 7,03

7 K 979096111U00 Drcení stavebního odpadu z demolic t 221,431 25,78 5 708,49

8 K 979098191U00 Skládkovné suti netříděné t 6,332 55,25 349,84

Tábor - méněráce

Objekt24 - 01 17081708 Pol

Strana 11 z 17



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 24. 4. 2020

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 146 783,50

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 146 783,50 21,00% 30 824,54

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 177 608,04

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Tábor - méněráce

Objekt63 - 02 170818060 Pol

 

Strana 12 z 17



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 24. 4. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 146 783,50

Objekt63 - 02 170818060 Pol

Tábor - méněráce

Strana 13 z 17



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 24. 4. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 146 783,50
1 K 213151121R00 Montáž geotextílie m2 14 500,000 7,12 103 240,00

2 K 69366050
GEOFILTEX 63 100% PP 63/15 150 g/m2 šíře do 8,6 
m

m2 15 225,000 2,86 43 543,50

Tábor - méněráce

Objekt63 - 02 170818060 Pol

Strana 14 z 17



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 24. 4. 2020

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 569 912,04

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 569 912,04 21,00% 119 681,53

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 689 593,57

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Tábor - méněráce

Objekt72 - 03 17081701 Pol

 

Strana 15 z 17



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 24. 4. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 569 912,04

0041 - Péče o území 1.rok po výstavbě 255 070,62

0042 - Péče o území 2.rok po výstavbě 314 841,42

Objekt72 - 03 17081701 Pol

Tábor - méněráce

Strana 16 z 17



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 24. 4. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 569 912,04

D 0041 Péče o území 1.rok po výstavbě 255 070,62
1 K 00410

Úklid a kontrola celého řešeného území (zápis do 
stav.deníku 1x ročně)

m2 75 012,000 1,01 75 762,12

2 K 00411
Zapojení porostu SO-06 (Zalévání v době sucha 2x 
týdně 1,0-1,5L/m2, hnojení)

m2 12 537,000 1,02 12 787,74

3 K 00412 Pletí porostu SO-06 (ruční, odvoz plevele 2x ročně) m2 12 537,000 1,02 12 787,74

4 K 00413
Sečení porostu SO-06 (sekačkou, odvoz trávy 3x 
ročně)

m2 12 537,000 1,02 12 787,74

5 K 00414
Sečení porostu SO-05 (křovinořezem, odvoz trávy a 
větví, 2x ročně)

m2 50 504,000 1,02 51 514,08

6 K 00415
Údržba SO-07 - štěrková cesta (urovnání, dosypání a 
hutnění štěrkové plochy, 1x ročně)

m2 670,000 30,60 20 502,00

7 K 00416
Údržba SO-07 - hřiště petanque (urovnání, dosypání a 
hutnění štěrkové plochy, 1x ročně)

m2 1 474,000 30,60 45 104,40

8 K 00417 Přesun hmot 20x do 5000 m t 45,000 529,44 23 824,80

D 0042 Péče o území 2.rok po výstavbě 314 841,42
9 K 00420

Úklid a kontrola celého řešeného území (zápis do 
stav.deníku 1x ročně)

m2 75 012,000 1,02 76 512,24

10 K 00421
Zapojení porostu SO-06 (Zalévání v době sucha 2x 
týdně 1,0-1,5L/m2, hnojení)

m2 12 537,000 1,02 12 787,74

11 K 00422 Pletí porostu SO-06 (ruční, odvoz plevele 2x ročně) m2 12 537,000 1,02 12 787,74

12 K 00423
Sečení porostu SO-06 (sekačkou, odvoz trávy 3x 
ročně)

m2 12 537,000 1,02 12 787,74

13 K 00424
Sečení porostu SO-05 (křovinořezem, odvoz trávy a 
větví, 2x ročně)

m2 50 504,000 1,02 51 514,08

14 K 00425
Řez porostu SO-05 (zdravotní řez stromů cca 140ks a 
keřů průkl.-dřeviny s pr.koruny 1,5-10m, 1x ročn

m2 50 504,000 1,02 51 514,08

15 K 00426
Údržba SO-07 - štěrková cesta (urovnání, dosypání a 
hutnění štěrkové plochy, 1x ročně)

m2 670,000 30,60 20 502,00

16 K 00427
Údržba SO-07 - hřiště petanque (urovnání, dosypání a 
hutnění štěrkové plochy, 1x ročně)

m2 1 474,000 30,60 45 104,40

17 K 00428 Přesun hmot 20x do 5000 m t 60,000 522,19 31 331,40

Tábor - méněráce

Objekt72 - 03 17081701 Pol

Strana 17 z 17



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 11. 5. 2020

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

2020/2b
Tábor - vícepráce odsouhlasené

498 810,53

Sazba daně Základ daně Výše daně
104 750,2121,00% 498 810,53

0,00 0,0015,00%

CZK 603 560,74

Strana 1 z 14



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2020/2b

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

 
 

Cena s DPH [CZK]

203 264,95167 987,56

498 810,53 603 560,74

85 299,7170 495,63
121 560,76100 463,44

193 435,32159 863,90

Kód

Tábor - vícepráce odsouhlasené

11. 5. 2020

Popis Cena bez DPH [CZK]

15
Zemina - přesuny vhodné zeminy + úprava 
stávající nevhodné

9 p.č. 1457/6
12 vyklizení objektu
13 Dozdění - ponechána zeď u památníku

Strana 2 z 14



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 11. 5. 2020

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 167 987,56

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 167 987,56 21,00% 35 277,39

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 203 264,95

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Tábor - vícepráce odsouhlasené

9 - p.č. 1457/6

 

Strana 3 z 14



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 11. 5. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 167 987,56

HSV - Práce a dodávky HSV 46 022,18

    1 - Zemní práce 46 022,18

9 - p.č. 1457/6

Tábor - vícepráce odsouhlasené

Strana 4 z 14



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 11. 5. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 167 987,56
1 K 981513116

Demolice konstrukcí objektů z betonu prostého těžkou 
mechanizací

m3 222,143 350,00 77 750,05

2 K 979083111R00
Vodorovné přemístění suti na skládku do 100 m s 
naložením a složením

t 444,286 24,84 11 036,06

3 K 979088212R00 Nakládání suti na dopravní prostředky t 444,286 22,01 9 778,73

4 K 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 444,286 1,11 493,16

5 K 979096111U00 Drcení stavebního odpadu z demolic t 444,286 25,78 11 453,69

6 K 998983123U00 Přesun hmot demolice mechan do 21m t 444,286 25,78 11 453,69

D HSV Práce a dodávky HSV 46 022,18

D 1 Zemní práce 46 022,18

7 K 122301102
Odkopávky a prokopávky nezapažené objem do 1000 
m3

m3 398,288 85,00 33 854,48

8 K 162301101R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m m3 398,288 16,28 6 484,13

9 K 167101102R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 m3 398,288 14,27 5 683,57

Tábor - vícepráce odsouhlasené

9 - p.č. 1457/6

Strana 5 z 14



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 11. 5. 2020

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 70 495,63

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 70 495,63 21,00% 14 804,08

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 85 299,71

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Tábor - vícepráce odsouhlasené

12 - vyklizení objektu

 

Strana 6 z 14



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 11. 5. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 70 495,63

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 59 999,63

12 - vyklizení objektu

Tábor - vícepráce odsouhlasené

Strana 7 z 14



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 11. 5. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 70 495,63

2 K 997013814R
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
Směsného komunálního odpadu KO 200302 vč. 
dopravy

t 3,280 3 200,00 10 496,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 59 999,63
3 K HZS2492 Hodinová zúčtovací sazba pomocný dělník hod 199,500 300,75 59 999,63

Tábor - vícepráce odsouhlasené

12 - vyklizení objektu

Strana 8 z 14



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: kasárna Jana Žižky, Tábor Datum: 11. 5. 2020

Zadavatel: IČ:
Město Tábor DIČ:

Zhotovitel: IČ: 16189612
PRAGOTRADE spol. s r.o. DIČ: CZ16189612

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 100 463,44

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 100 463,44 21,00% 21 097,32

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 121 560,76

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Tábor - vícepráce odsouhlasené

13 - Dozdění - ponechána zeď u památníku

Strana 9 z 14



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: kasárna Jana Žižky, Tábor Datum: 11. 5. 2020

Zadavatel: Město Tábor Projektant:  
Zhotovitel: PRAGOTRADE spol. s r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 100 463,44

HSV - Práce a dodávky HSV 100 463,44

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 67 143,44

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 33 320,00

Tábor - vícepráce odsouhlasené

13 - Dozdění - ponechána zeď u památníku

Strana 10 z 14



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: kasárna Jana Žižky, Tábor Datum: 11. 5. 2020

Zadavatel: Město Tábor Projektant:  
Zhotovitel: PRAGOTRADE spol. s r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 100 463,44

D HSV Práce a dodávky HSV 100 463,44

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 67 143,44

1 K 311231135R
Zdivo nosné z cihel na SMS 5 MPa vč. očištění a 
výběru cihel

m3 11,228 5 980,00 67 143,44

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 33 320,00

2 K 622331101R
Cementová omítka hrubá jednovrstvá nezatřená 
vnějších stěn nanášená ručně - opravy v celé delce 
plotů

m2 98,000 340,00 33 320,00

Tábor - vícepráce odsouhlasené

13 - Dozdění - ponechána zeď u památníku

Strana 11 z 14



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: kasárna Jana Žižky, Tábor Datum: 11. 5. 2020

Zadavatel: IČ:
Město Tábor DIČ:

Zhotovitel: IČ: 16189612
PRAGOTRADE spol. s r.o. DIČ: CZ16189612

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 159 863,90

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 159 863,90 21,00% 33 571,42

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 193 435,32

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Tábor - vícepráce odsouhlasené

15 - Zemina - přesuny vhodné zeminy + úprava stávající nevhodné

Strana 12 z 14



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: kasárna Jana Žižky, Tábor Datum: 11. 5. 2020

Zadavatel: Město Tábor Projektant:  
Zhotovitel: PRAGOTRADE spol. s r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 159 863,90

1 - Zemní práce 66 293,50

HSV - Práce a dodávky HSV 93 570,40

    997 - Přesun sutě 93 570,40

Tábor - vícepráce odsouhlasené

15 - Zemina - přesuny vhodné zeminy + úprava stávající nevhodné

Strana 13 z 14



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: kasárna Jana Žižky, Tábor Datum: 11. 5. 2020

Zadavatel: Město Tábor Projektant:  
Zhotovitel: PRAGOTRADE spol. s r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 159 863,90

D 1 Zemní práce 66 293,50
1 K 162207112R00 Vodorovné přemístění výkopku hor. 1-4 do 100 m m3 2 170,000 16,28 35 327,60

2 K 167101102R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 m3 2 170,000 14,27 30 965,90

D HSV Práce a dodávky HSV 93 570,40

D 997 Přesun sutě 93 570,40
3 K 997006005R Třídění nevhodných znečištěných zemin hrubotřídičem t 4 774,000 19,60 93 570,40

Tábor - vícepráce odsouhlasené

15 - Zemina - přesuny vhodné zeminy + úprava stávající nevhodné

Strana 14 z 14


